
 

 

 

 

 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 

 

                       ORDINANZA N 71 DEL   09.12.21 

 

OGGETTO : CHIUSURA  AL TRANSITO VEICOLARE  DI VIA   XXIV 
APRILE  IL 18.12.21,  IN OCCASIONE DI “FESTA DI NATALE” 
ORGANIZZATA  DA ASSOCIAZIONE COMUNALE.  
  

IL COMANDANTE DI POLIZIA LOCALE  
            
   Dato atto della richiesta dell’associazione comunale “LA RETE “  in data  06.12.21, di chiusura  

di Via XXIV Aprile in data 18.12.21   per lo svolgimento  di “festa di Natale”  

  Considerata  quindi la necessità di dovervi   interdire il transito  e la sosta veicolare  in 

concomitanza con lo svolgimento della  manifestazione ; 

      Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n.  232021; 

      Visto il Decreto Legislativo n. 267/00; 

       Visti gli artt. art. 6 e  7 del D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni; 
    
 

DISPONE 
 

    Nel  giorno 18.12.21,  in occasione della “Festa di Natale”, il divieto di transito e sosta veicolare, 

con rimozione forzata, in Via XXIV Aprile,  in quanto e per quanto necessario al suo  svolgimento 

in condizioni di sicurezza e fino al termine della medesima. 

 

     La presente Ordinanza sarà  resa nota al pubblico mediante la sua affissione all’Albo Pretorio del 

Comune per gg. 15, ed in loco , a cura del’’associazione “LA RETE”,  con l’installazione della 

segnaletica stradale  e  deviazione del traffico su percorsi alternativi, nel rispetto delle  norme  del 

Codice della Strada  e di sicurezza della manifestazione. 

 

     Con anticipo di 48 ore dovranno essere posizionati gli avvisi di interdizione della sosta veicolare. 
  
    I partecipanti alla festa dovranno essere informati  dell’obbligo di possesso del “geen pass” e  

dovranno  indossare  la mascherina protettiva.  

 

     Tale autorizzazione è valida alla data data odierna,  ed è comunque subordinata al rispetto delle 

norme di sicurezza e di contrasto alla pandemia "Covid 19" vigenti nella data proposta. 
                                         
     E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente Ordinanza . 
    
    Ai sensi dell’Art. 37 del D. L.vo n. 285/92 è ammesso ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici,          

nel termine di 60 gg. dalla affissione all’Albo Pretorio. 

 
      
        IL  COMANDANTE  

                                                            Dott. Antonello GRASSI 

 

 

 documento sottoscritto in forma digitale (D.lgs n. 82/2005) 


